



سردار عباسقلی زاده: اداره کل نوسازی مدارس استان، الگوی مدیریت و تلاش جهادی است

در آئینی با حضور سردار اصغر عباسقلی زاده، فرمانده سپاه عاشورا، و جمعی از مسئولان قرارگاه پیشرفت و آبادانی، نشان «مدیر جهادی و در تراز انقلاب اسلامی» به فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، اهدا شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، این مراسم که در فضایی صمیمی اما رسمی برگزار شد، به مناسبت قدردانی از عملکرد تحسین برانگیز مجموعه نوسازی مدارس استان در راستای محرومیت زدایی از فضاهای آموزشی و مدارس مناطق کمتر برخوردار و رسیدگی و تلاش شبانه روزی و جهادی مجموعه همکاران نوسازی مدارس استان شکل گرفت.

سردار اصغر عباسقلی زاده، فرمانده سپاه عاشورا با بیان اینکه خدمت رسانی به مردم نیازمند «تلاش مضاعف، روحیه ایثار و نگاه مسؤانه» است گفت: «مجموعه نوسازی مدارس آذربایجان شرقی نشان داده است که با کمترین امکانات می توان بیشترین اثر را ایجاد کرد. همکاران این حوزه در سخت ترین شرایط، از جمله در بحران ۱۲ روزه اخیر، لحظه ای میدان را ترک نکردند و این قابل تقدیر است.»

وی با اشاره به نقش مدیران جهادی افزود: «امروز مدیرانی موفق هستند که در میدان حضور دارند. آقای حسینی، فرمانده قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا، آقای فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان، نمونه ای از مدیران صددرصد جهادی هستند؛ مدیرانی با همت، پیگیری و دلسوزی واقعی.»

سردار عباسقلی زاده در پایان اظهار داشت: «همکاری نوسازی مدارس با قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا باعث رونق پروژه های مدرسه سازی به ویژه در مناطق محروم شده و سه سال متوالی کسب رتبه برتر کشور نتیجه همین تلاش هاست.»

در ادامه این مراسم، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی ضمن ارائه گزارشی مفصل از وضعیت نوسازی مدارس استان گفت: «با ۸۵ نفر نیرو، نوسازی، توسعه و تجهیز سخت افزاری نظام تعلیم و تربیت استان را بر دوش می کشیم. هر مدرسه ای که ساخته، بازسازی یا تجهیز می شود، حاصل زحمات شبانه روزی همکارانی است که بدون هیچ چشم داشتی در میدان عمل هستند.»

او با اشاره به شرایط سخت روزهای اخیر افزود: «در جنگ ۱۲ روزه، نه مجموعه ما تعطیل شد، نه حتی یک نفر از همکاران به دورکاری رفت. همه تا آخرین لحظه پای کار ماندند. همین روحیه جهادی است که باعث شد سه سال پیاپی، عنوان برتر کشور را کسب کنیم. این موفقیت، حاصل یک اراده جمعی است.»

وی همچنین از همکاری های مؤثر سپاه عاشورا تقدیر کرد و گفت: «قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا همواره در کنار ماست. این همراهی موجب شده پروژه های مدرسه سازی در مناطق محروم با سرعت و کیفیت بیشتری پیش برود.»

سرهنگ حسینی، فرمانده قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا نیز در این مراسم با اشاره به همکاری نزدیک قرارگاه و نوسازی مدارس گفت: «کارهای فاخر، پروژه های ماندگار و اقدامات تحولی که در استان رخ داده، حاصل هماهنگی این دو مجموعه است. نوسازی مدارس استان امروز کارنامه ای درخشان دارد و کسب سه سال متوالی رتبه برتر کشور، گواه این عملکرد است.»

او با تأکید بر نقش قرارگاه در مناطق محروم اظهار داشت: «قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا در حوزه محرومیت زدایی جریان سازی می کند. مدرسه سازی در روستاها و مناطق کم برخوردار فقط یک پروژه عمرانی نیست، بلکه اقدامی تمدنی و آینده ساز است. این لباس سپاه، یا باید خاکی شود یا خونی؛ و خوشبختانه در کنار دوستان نوسازی، شاهد تحقق عملی این شعار هستیم.»